拍卖公告
(公告编号202542295)

温州市政务服务管理中心定于2025年4月22日10:00至2025年4月23日10:00时止（延时的除外）在淘宝资产处置网络平台上对以下标的进行

公开拍卖（网址：https://zc-paimai.taobao.com，户名:温州市政务服务管理中心），现公告如下：

一、标的基本情况：温州市直属学校风度牌小型轿车等4辆二手车转让（第三次），标的情况详见下表：加价幅度：100元

车辆信息表

序

号

机动车
   所
有人

品牌类型 车型
起拍价
（元）

竞买保
证金（
元）

车辆识别码
初始登记

日期
排量

表显里
程（约公
里）

原车牌号

1
温州第
五十一
中学

风度JN1C
AUA33Z0

小型轿
车

5898.4 1200
JN1CAUA33Z
0168054

2002.08 1995ML 206276
浙C·378

68

2
温州第
五十一
中学

大捷龙1C
8GYB4RK5

Y

小型普
通客车

5942.4 1200
1C8GYB4RX5
Y520130

2005.08 3300ML 296727
浙C·793

28

3
温州市
第二十
一中学

福田BJ10
37V2MD6

轻型普
通货车

17796.8 3500
LVAV2MBB0G
J025952

2017.01 2771ML 8242
浙C·A6S

77

4
华侨职
专

纳智捷DY
M6481BAC

5

小型普
通客车

31311.2 6000
LUXL92S02H
B004072

2017.12 2198ML 3775
浙C·61H

H8

注：

1.上述标的物转让均不包含车牌号，车辆已办理机动车行驶证，相关信息由转让人提供，仅供竞买人参考，请竞买人在竞价前务必实地勘

查以确认标的物实物状况，有关标的其他相关情况，可向主管部门进行查询，一旦出价参与竞买，即视为对标的状况及价格的认可，并接受标

的一切已知及未知的瑕疵，并承诺自愿放弃就标的瑕疵向本中心主张权利。交易价款以竞价成交款为准，不再进行补交或退还。

2.标的物外观、内饰、性能、型号、质量、里程数等以移交时的现状为准。本中心及拍卖公司对标的所作的说明和提供的资料、图片等仅

供竞买人参考，不构成对标的的任何担保。竞买人报名参与竞买，即表明已完全知晓标的物相关情况，由买受人自行承担相关。

3．拍卖时的起拍价、成交价均不含买受人在拍卖标的物移交、过户时所发生的全部费用和税费，除税法明确由转让方承担的税费外，均由

买受人承担。有关税费、过户等问题由竞买人自行向车管所受理窗口等相关部门了解确认。

4．标的车辆移交前所发生的交通事故、交通违章等由转让人负责处理，移交后发生的交通事故、交通违章等由买受人承担。

二、竞买人条件

1、凡具备完全民事行为能力的公民、依法设立的法人和其他能独立承担经济责任的组织等均可参加竞买。

2、委托他人参与竞买的，受托人需携带本人身份证明及经公证的委托书，至温州市政务服务管理中心（温州市民中心A幢3楼产权咨询窗口

）办理相关手续，截至时间为拍卖开始前一个工作日。法人提供的复印件须加盖公章。

单位或法人未开设淘宝账户的，可委托具备完全民事行为能力的自然人代理。委托手续同上。

 三、拍卖方式

网络增价式拍卖（至少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交），不设保留价。

本次拍卖竞价设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如

果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。

四、报名及保证金有关事项

1、有意竞买者需在上述淘宝资产处置网络平台，在对应标的页面缴纳竞买保证金报名参与拍卖（竞买前竞买人的支付宝账户中应有足够的

余额支付保证金，竞买人在对标的第一次确认出价竞买前，按淘宝系统提示报名缴纳保证金，系统会自动冻结该笔款项）。

2、拍卖成交的，买受人的竞买保证金转为立约保证金，待买受人按约定缴清淘宝平台软件服务费、应缴成交价款（成交价-立约保证金）

及其它应缴成交价款后，冻结的竞买保证金将自动转至温州市政务服务管理中心指定账户冲抵剩余成交价款。未成交竞买人的保证金在竞价活

动结束后即时解冻原路返回，保证金冻结期间不计利息。

3、竞买人参与竞买，支付保证金可能会碰到当天限额无法支付的情况，请竞买人根据自身情况选择网上银行提前充值。

五、咨询、展示的时间与方式：即日起至2025年4月21日17时止（工作时间，节假日除外）接受咨询，车辆统一停放，有意者登记后组织

统一时间现场看样。

六、特别提醒：竞买人在拍卖前请务必仔细阅读《拍卖须知》及相关拍卖文件了解详情，并自行承担一切法律责任。

温州市政务服务管理中心咨询窗口：0577-88925710、88926867

淘宝网技术服务：0577-88926855

标的咨询、实地勘查：0577-89708697  19857760116

温州市政务服务管理中心

 温州一律拍卖有限公司

二〇二五年四月七日

拍卖公告
(公告编号202542295)

温州市政务服务管理中心定于2025年4月22日10:00至2025年4月23日10:00时止（延时的除外）在淘宝资产处置网络平台上对以下标的进行

公开拍卖（网址：https://zc-paimai.taobao.com，户名:温州市政务服务管理中心），现公告如下：

一、标的基本情况：温州市直属学校风度牌小型轿车等4辆二手车转让（第三次），标的情况详见下表：加价幅度：100元

车辆信息表

序

号

机动车
   所
有人

品牌类型 车型
起拍价
（元）

竞买保
证金（
元）

车辆识别码
初始登记

日期
排量

表显里
程（约公
里）

原车牌号

1
温州第
五十一
中学

风度JN1C
AUA33Z0

小型轿
车

5898.4 1200
JN1CAUA33Z
0168054

2002.08 1995ML 206276
浙C·378

68

2
温州第
五十一
中学

大捷龙1C
8GYB4RK5

Y

小型普
通客车

5942.4 1200
1C8GYB4RX5
Y520130

2005.08 3300ML 296727
浙C·793

28

3
温州市
第二十
一中学

福田BJ10
37V2MD6

轻型普
通货车

17796.8 3500
LVAV2MBB0G
J025952

2017.01 2771ML 8242
浙C·A6S

77

4
华侨职
专

纳智捷DY
M6481BAC

5

小型普
通客车

31311.2 6000
LUXL92S02H
B004072

2017.12 2198ML 3775
浙C·61H

H8

注：

1.上述标的物转让均不包含车牌号，车辆已办理机动车行驶证，相关信息由转让人提供，仅供竞买人参考，请竞买人在竞价前务必实地勘

查以确认标的物实物状况，有关标的其他相关情况，可向主管部门进行查询，一旦出价参与竞买，即视为对标的状况及价格的认可，并接受标

的一切已知及未知的瑕疵，并承诺自愿放弃就标的瑕疵向本中心主张权利。交易价款以竞价成交款为准，不再进行补交或退还。

2.标的物外观、内饰、性能、型号、质量、里程数等以移交时的现状为准。本中心及拍卖公司对标的所作的说明和提供的资料、图片等仅

供竞买人参考，不构成对标的的任何担保。竞买人报名参与竞买，即表明已完全知晓标的物相关情况，由买受人自行承担相关。

3．拍卖时的起拍价、成交价均不含买受人在拍卖标的物移交、过户时所发生的全部费用和税费，除税法明确由转让方承担的税费外，均由

买受人承担。有关税费、过户等问题由竞买人自行向车管所受理窗口等相关部门了解确认。

4．标的车辆移交前所发生的交通事故、交通违章等由转让人负责处理，移交后发生的交通事故、交通违章等由买受人承担。

二、竞买人条件

1、凡具备完全民事行为能力的公民、依法设立的法人和其他能独立承担经济责任的组织等均可参加竞买。

2、委托他人参与竞买的，受托人需携带本人身份证明及经公证的委托书，至温州市政务服务管理中心（温州市民中心A幢3楼产权咨询窗口

）办理相关手续，截至时间为拍卖开始前一个工作日。法人提供的复印件须加盖公章。

单位或法人未开设淘宝账户的，可委托具备完全民事行为能力的自然人代理。委托手续同上。

 三、拍卖方式

网络增价式拍卖（至少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交），不设保留价。

本次拍卖竞价设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如

果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。

四、报名及保证金有关事项

1、有意竞买者需在上述淘宝资产处置网络平台，在对应标的页面缴纳竞买保证金报名参与拍卖（竞买前竞买人的支付宝账户中应有足够的

余额支付保证金，竞买人在对标的第一次确认出价竞买前，按淘宝系统提示报名缴纳保证金，系统会自动冻结该笔款项）。

2、拍卖成交的，买受人的竞买保证金转为立约保证金，待买受人按约定缴清淘宝平台软件服务费、应缴成交价款（成交价-立约保证金）

及其它应缴成交价款后，冻结的竞买保证金将自动转至温州市政务服务管理中心指定账户冲抵剩余成交价款。未成交竞买人的保证金在竞价活

动结束后即时解冻原路返回，保证金冻结期间不计利息。

3、竞买人参与竞买，支付保证金可能会碰到当天限额无法支付的情况，请竞买人根据自身情况选择网上银行提前充值。

五、咨询、展示的时间与方式：即日起至2025年4月21日17时止（工作时间，节假日除外）接受咨询，车辆统一停放，有意者登记后组织

统一时间现场看样。

六、特别提醒：竞买人在拍卖前请务必仔细阅读《拍卖须知》及相关拍卖文件了解详情，并自行承担一切法律责任。

温州市政务服务管理中心咨询窗口：0577-88925710、88926867

淘宝网技术服务：0577-88926855

标的咨询、实地勘查：0577-89708697  19857760116

温州市政务服务管理中心

 温州一律拍卖有限公司

二〇二五年四月七日